Z

Se cita a los miembros de la COMISION CENTRAL DEL HONORABLE CONSEJO
UNIVERSITARIO a la reunion a llevarse a cabo el dia viernes 01 de diciembre de
2017, a horas 10:00 en el Salén Auditorio del Edificio Administrativo, a objeto de
tratar los siguientes temas:

CITACION

Convocatoria al H. Consejo Universitario

Elecciones Facultativas

Reinstalacion del H.C.U.A.

Aspectos Académicos — Comité de Apelaciones Institucional
e Varios

Se solicita gun\\tua/idad.

Tarija, noviembre 28 de 2017

M.SC.J Ing. F. Gonzalo Gana’fari//as Martinez
RECTOR

M.Sc. Lic. Ricardo Colpari Diaz
VICERRECTOR

1. Dr. Walter Raha Arana

DECANO FAC.C. JURID. Y POLITICAS s
2. Lic. Anselmo Rodriguez Ortega

DECANO FAC. C. E. Y FINANCIERAS e
3. Dr. Juan Carlos Acha Palma

DECANO FACULTAD ODONTOLOGIA
4. Ing. Freddy Castro

DECANO FAC. C. AGRICOLAS Y F.

5. Ing. Ernesto Alvarez G.

DECANO FAC. C. Y TECNOLOGIA i,
6. Lic. Javier Bladés Pacheco

DECANO FACULTAD HUMANIDADES s
7. Lic. Eva Echeverria

DECANA FACULTAD CIENCIAS SALUD
8. Dr. Nilo Segovia Ordofiez

DECANO FACULTAD MEDICINA
9. Lic. José Luis Ayala

DECANO FAC. CS. INT. GRAN CHACO
10. Ing. Tomas Vizacho

DECANO a.i. FAC. CS. INTEG. BERMEJO

11. Dr. José Ignacio Chavez
DECANO a.i. FAC. CS. INT. VILLA MONTES ...
12. Lic. Efrain Torrejon

PRESIDENTE EJEC. FUD
13.  Ing. Elias Cassal Baldiviezo
SEGUNDO EJECUTIVO FUD
14. Arq. Elizabeth Torrez B.
TERCERA EJECUTIVA FUD
14.  Ing. José Ernesto Auad A.
SECRETARIO GENERAL

15. Dr. Edgar Alejandro Harry Ortiz Caso
VICEDECANO FAC. CS. JURIDICAS Y POLITICAS



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

10.

11.

12.

13,

Lic. Victor Jorge Vargas Rivera

VICEDECANO FAC. C. ECONOMICAS Y FINANCIERAS
Dra. Teresa del Carmen Quevedo Rojas

VICEDECANA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Ing. Luis Arandia Mendivil
VICEDECANO a.i. FACULTAD C. AGRICOLAS Y FORESTALES
Lic. Elizabeth Castro Figueroa

VICEDECANA FACULTAD CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Dra. Martha Antelo Cortez

VICEDECANA a.i. FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD

Dr. Omar Oscar Avilés Javier

VICEDECANO FACULTAD DE MEDICINA

Lic. Francisco Antonio Berciano Berciano

VICEDECANO FACULTAD DE HUMANIDADES

Ing. Luis Robert Farfan Sivila

VICEDECANO DE LA FAC. CIENC. INTEG. GRAN CHACO

Lic. Santos Albino Villarpando

VICEDECANO a.i. FACULTAD DE C. INTEGRADAS DE BERMEJO
Ing. Isaac Ventura Castillo Fernandez

VICEDECANO a.i. FAC. DE CS. INTEG. DE VILLA MONTES

Ing. Juan Carlos Keri M.
ASESOR UNIVERSITARIO

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
Univ. Alan Fabian Vincent Berrios A. (Arqg)
Carrera de Arquitectura

Univ. Maria Fernanda Ldpez Terrazas
Carrera de Ing. Informatica

Univ. Fabiana Arellano D.

Carrera Ing. de Alimentos

Univ. Elizabeth Aramayo Colque

Carrera de Ingenieria Quimica
FACULTAD DE MEDICINA

Univ. Adriana Celeste Rojas Bejarano
Carrera de Medicina

FACULTAD DE CIENCIAS INTERGRADAS DE V. MONTES
Univ. Victoria Vilte Gareca

Carrera Ing. Petroquimica

Univ. Roxana Beatriz Rosas

Carrera Ing. Petroquimica .

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y POLITICAS
Univ. Giovanni Fabricio Montellano

Carrera de Derecho

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES
Univ. Mario Alberto Quispe Duran

Carrera de Ing. Forestal

Univ. Henry Elmer Ortega Flores

Carrera de Ing. en Medio Ambiente
Univ. Cristian Rodrigo Diaz Cortez

Carrera de Ing. Agronémica

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
Univ. Delia Delina Flores Céspedes

Carrera de Enfermeria

FACULTAD DE HUMANIDADES

Univ. Juan Alvaro Chirilla Toconas

Carrera de Psicologia
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Univ. Jelvin Llanos

Carrera de Odontologia

FACULTAD DE CS. INTEGRADAS DE BERMEJO
Univ. Alvaro Rojas

Carrera de Contaduria Publica

Univ. Oscar Cruz

Carrera de Ing. en Sistemas

Univ. Pablo Jerez

Carrera de Ing. en Sistemas

Univ. Daniel Chogue

Carrera de Ing. Agropecuaria

Univ. Miriam Villalba

Carrera Comercio Internacional
FACULTAD DE CS. INTEGRADAS GRAN CHACO
Univ. Yamil Arnildo Rios Lenez

Carrera Ing. Agronémica — El Palmar
Univ. Sergio Emanuel Calle Espinoza
Carrera de Ing. Comercial

Univ. Rubén José Pedraza Escalante
Carrera de Adm. y Gestiéon Publica
Univ. Johmay Mijael Herrera Marca
Carrera de Ing. Informatica

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y FINANCIERAS

Univ. Julio César Arandia
Carrera de Adm. de Empresas
Univ. Fabricio Varas

Carrera de Contaduria Publica
Univ. Ernesto Romelio Mamani
Carrera de Economia




